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   Teisipäev, 5. jaanuar 2016  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kõpu Peetri koguduse õp HEDI VILUMAA + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: TARMO LIGE uusaastajutlus – UUE AASTA ÕNNISTUSED    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE KULP, 11.30 JÄRJEJUTT: näitleja ANU LAMP loeb CHARLES DICKENSi jutustust „JÕULULAUL PROOSAS“    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: MILLINE ON HEA KARJAKOER (Js 56-57:13). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Mõtiskleb autorisaates ELEKTRIKARJANE, Saksamaal katoliku kogudust teeniv preester REIN ÕUNAPUU teemal – KAS TEOLOOGIA VÕTAB USU ÄRA?    
                Kell 14            ÜHESKOOS: HEA PAARISUHE- USALDUSEST KONFLIKTIDE LAHENDAMISENI. Stuudios on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: RÄÄGIME ELUST. Vestlusringis on MADIS EHANURM, HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS – JAANUS KANGURilt; 17.30 PIIBLILUGEMINE- peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMA,       kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 loen ANU LAMP JÄRJEJUTUKS viimase osa CHARLES DICKENSi jõulujutust „JÕULULAUL PROOSAS“    
                Kell 19            EELK Misjonikekuse heliajakirja MEIE MISJON saatekülalisteks LEEVI REINARU ja KRISTIINA SEPPEL, et jagada oma muljeid Agape Euroopa koguduste rajamise teemaliselt foorumilt. Jutuks on ka see, mida tähendab koguduste rajamine luterlikus ja mida vabakoguduste traditsioonis. Sarja toimetab PIRET RIIM    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA jätkab kirikupeade tagasivaatega lõppenud aastale ja stuudios on EMK superintendent TAAVI HOLLMAN ja EKNK piiskop AGO LILLEORG, saatejuhiks INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt õpetaja VALTER VAASA jutlust – TARGAD HOMMIKUMAALT    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: VAIKSEKS JÄÄMINE. Saatesarja autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Kordame aastavahetuse muusika- ja luuleprogrammi: UUE AASTA LÄVEPAKUL.       Stuudios on EHA LOBJAKAS, KAISA ROSIN, ANDRUS TAMM, VILJAR SAAR ja NEEME ARRAS. Saatetunni seadis kokku EERO KALDAM
   
                Kell 1       öösel            Kuuleme sarjast LÄBI ISRAELI - AASTAVAHETUSEST PÜHAL MAAL.       Teejuhtideks nagu ikka HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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